СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 Созыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 »  октября 2016 г.                                                 № 42/135А

х. Россошинский
Об использовании средств дорожного фонда

Россошинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

 за 9 месяцев  2016 года

    Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области  от 07.11.2011 года № 2246-ОД «О дорожном фонде  Волгоградской области», Уставом Россошинского сельского поселения, решением Совета депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  от 03.12.2013 года № 71/194 «О создании муниципального дорожного фонда  Россошинского сельского поселения и утверждении Положения о порядке формирования  и использования муниципального дорожного фонда Россошинского сельского поселения» (в редакции решений от 13.11.2015 года № 24/82), Совет депутатов Россошинского сельского  поселения
РЕШИЛ:

    1. Утвердить использование средств дорожного фонда Россошинского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года в сумме   727,0 тыс. рублей. (Приложение № 1  к решению прилагается).

      2. Обнародовать данное решение  в  установленном порядке, посредством размещения на информационных стендах согласно Уставу Россошинского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района  в разделе «Административное деление», в подразделе «Россошинское  сельское поселение».

Глава Россошинского

 сельского поселения                                                                        С.Н.Хвостиков
                                                                                               Приложение № 1 к решению

Совета депутатов Россошинского
                                                        сельского поселения

от « 18 » октября 2016 года № 42/135А
                       Информация
об использовании средств дорожного фонда Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года

	Наименование выполненных работ
	Исполнитель
	Плановая стоимость работ
	Фактическая стоимость работ

	КОНТРАКТ  0129300055316000005-0212254-02
От18.07.2016г

	работа по ямочному ремонту асфальтобетонных покрытий в х.Россошинском Урюпинского муниципального района Волгоградской области
	Общество с ограниченной ответственностью «Горсвет»
	800,00
	712,0

	Договор №1 от 15.09.2016г
	 Составление сметы на выполнение работ по созданию элементов обустройства автомобильной дороги
	Общество с ограниченной ответственностью «Горсвет»
	15,0
	15,0

	итого

	815,0
	727,0